D. DIONY. A R I C K. C A R.
lentio salutare dei. Bonum est viro cum portauerit iu-
gum ab adolescentia sua. Sedebit solitarius & tacebit
quia leuabit se super se. Ponet in puluere os suum, si
forte sit spes. Dabit percipienti se maxillam, satu-
rabitur obprobriis. Quia non repellet in sempiternum
dominus, quia & si abiecit, miserebitur secundum mul-
titudinem misericordiarum suarum. Quis est iste qui di-
xit ut fieret, domino non iubente? Scrutemur vias
nostras, & quæramus & reuertamur ad dominum.
Leuemus corda nostra cum manibus ad dominum in ce-
los. Nos inique egimus, & te ad iracundiam prouoca-
uimus, ideo tu inexorabilis es. Opposuisti nubem
tibi, ne transeat oratio. Oculus meus depredatus est a-
nimam meam. &c. Inundauerunt aquæ super caput me-
um. Ne auertas aurê tuâ a singultu meo. Cap. 4.

Quomodo obscuratum est aurum, mutatus est color op-
timus. Qui nutriebantur in croceis, amplexati sunt
stercora. Manus mulierum misericordiam, coxerunt
filios suos. Facti sunt cibus earum. Spiritus oris
nostri Christus dominus, captus est in peccatis nostris
cui diximus in umbra tua uiuimus in gentibus.

¶ Ex oratione Hieremiæ. Recordare domine quid ac-
ciderit nobis, intuere & respice obprobrium nostrum.
Defecit gaudium cordis nostri, versus est in luctum cho-
rus noster. Væ nobis quia peccauimus. Propterea
mæstum factum est cor nostrum, ideo cõtenebrati sunt
oculi nostri. Quare ergo in perpetuum obliuisceris no-
stri, derelinquis nos in longitudine dierum? Cõuerte nos
dñe ad te & cõuertemur, in noua dies nros sicut a principio

¶ Baruch (qui licet non sit in cano-
ne) habet capita. VI. Et agitur in eo
de verbis quæ legit captiuus in Babi-
lone, de prænuntiatione reditus po-
puli Israel, & eorum quæ futura e-
runt temporibus vltimis.

¶ Caput. I.

EPITOM. EX BAR.

Domino deo nostro iusticia, nobis autem confu-
sio faciei nostrae, sicut est dies haec, &c.

¶ Cap. 2.

¶ Facti sumus subter & non supra, quia peccauim^o do-
mino deo nostro, & non obediuimus ei. Auertatur do-
mine ira tua, quia derelicti sumus pauci. Exaudi domi-
ne & educ nos propter te, & da nobis inuenire gratia.
Non mortui qui sunt in inferno, quorum spiritus acce-
ptus est a visceribus eorum, dabunt honorem domino
sed anima quae tristis est super magnitudine mali, &
incedit curua & infirma, & oculi deficientes, & anima
esuriens dat gloriam & iusticiam tibi domino. Feci-
sti in nobis domine deus noster secundum omnem be-
nignitatem tuam, & secundum omnem miserationem
tuam illam magnam. Dabo eis cor & intelligent, &
aures & audient, & laudabunt me.